
Uchwała nr XLIV/278/2010
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 16 lutego 2010 r.

w  sprawie zmiany uchwały nr XLI/244/09 Rady Gminy Dobrzyca
w sprawie zatwierdzenia PLANU ODNOWY MIEJSCOWOŚCI POLSKIE OLĘDRY

na lata 2009 - 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. W załączniku do uchwały Nr  XLI/244/09 wprowadza się następujące zmiany:

    1) w rozdziale  III  INWETARYZACJA  ZASOBÓW  SŁUŻĄCYCH  ODNOWIE    
        MIEJSCOWOŚCI, ust. 2 akapit „SALA  WIEJSKA” otrzymuje brzmienie:

„ Budowa sali została zapoczątkowana wmurowaniem kamienia węgielnego w 
1974  roku.  Oddana  została  do  użytku  w  1977r.  Budowana  była  w  czynie 
społecznym oraz opodatkowana przez mieszkańców wsi Polskie Olędry, przy 
pewnym udziale Urzędu Gminy w Dobrzycy. 
Tutaj  odbywają  się  m.in.  uroczystości  okolicznościowe  organizowane  przez 
organizacje  działające  na  terenie  wsi.  Sala  wiejska  z  zapleczem  wymaga 
znacznych  nakładów  finansowych  na  remont,  w  skład  którego  wchodziłby 
m.in.: kapitalny remont podłogi w sali, malowanie pomieszczeń, montaż rolet 
w  oknach,  remont  kuchni,  kapitalny  remont  pomieszczenia  socjalnego, 
ocieplenie  i   malowanie  ścian  zewnętrznych,  remont  dachu,  wykonanie 
instalacji piorunochronnej, wymiana stolarki drzwiowej.  Atrakcyjność obiektu 
zostałaby  podniesiona  nie  tylko  poprzez  remont  budynku  ale  i  przez 
zagospodarowanie  terenu  polegające  na:  utwardzeniu  dojazdu  do  sali, 
wybudowaniu parkingu, ogrodzeniu terenu, nasadzeniu krzewów ozdobnych, 
odwodnieniu terenu (budowa kanalizacji deszczowej). Konieczne jest również 
rozwiązanie gospodarki ściekowej”.

    2) w rozdziale V  OPIS  PLANOWANYCH   ZADAŃ   INWESTYCYJNYCH
        I  PRZEDSIĘWZIĘĆ  AKTYWIZUJĄCYCH  SPOŁECZNOŚĆ  LOKALNĄ
        w tabeli dodaje się wiersz 8 w brzmieniu:

8. Remont  
i doposażenie 
sali wiejskiej

Poprawa stanu 
infrastruktury 
stanowiącej miejsce 
spotkań dla 
mieszkańców wsi

Sala 
wiejska

2012-2013 100.000 Sołectwo
Urząd 
Gminy
Środki UE



2. Tekst  jednolity Planu uwzględniającego zmiany wynikające z niniejszej  uchwały 
stanowi załącznik do uchwały.

3. Plan  stanowi   podstawę   do  ubiegania  się  o  dofinansowanie  ze  środków Unii 
Europejskiej  w  ramach  działania  „Odnowa  i  rozwój  wsi”  objętego  Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013”.

§ 2.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Dobrzyca.

§ 3.
Uchwała  wchodzi w  życie  z  dniem  podjęcia.


